
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А

Р І Ш Е Н Н Я

Про звернення Одеської обласної ради до Кабінету Міністрів України 
щодо перегляду рішення про реорганізацію Одеського державного 

аграрного університету шляхом його приєднання до Одеської 
національної академії харчових технологій 

Відповідно до статті 43 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні»,  враховуючи висновки та рекомендації  постійної  комісії  обласної 
ради з питань агропромислового комплексу, обласна рада

ВИРІШИЛА:

 1.  Звернутися  до Кабінету  Міністрів  України  з  проханням  щодо 
перегляду  рішення  про  реорганізацію  Одеського державного  аграрного 
університету  шляхом  його  приєднання  до  Одеської  національної  академії 
харчових технологій (додається). 
 

 2.  Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  постійну 
комісію обласної ради з питань агропромислового комплексу. 

Голова обласної ради                                                                           М.В.Пундик

04 липня 2013 року
№ 875-VI



Додаток 
до рішення обласної ради
від 04 липня 2013 року 
№ 875-VI

Звернення

до Кабінету Міністрів України щодо перегляду рішення 
про реорганізацію Одеського державного аграрного університету 

шляхом його приєднання до Одеської національної академії 
харчових технологій 

На  засіданні  Кабінету  Міністрів  України  26  червня  2013  року 
розглянуто  питання  «Деякі  питання  оптимізації  управління  вищими 
навчальними закладами», зокрема щодо реорганізації Одеського державного 
аграрного університету шляхом його приєднання до Одеської національної 
академії харчових технологій.

Ми,  депутати  Одеської  обласної  ради,  з  урахуванням  положення 
Основного  Закону  держави,  що  Україна  є  демократичною  та  правовою 
державою, враховуючи значущість цього питання для збереження суспільно-
політичної стабільності у регіоні, звертаємося до Кабінету Міністрів України 
з  проханням  не  приймати  рішення  про  об’єднання  Одеського  аграрного 
університету з Одеською національною академією харчових технологій без 
всебічного  обговорення  цього  питання  і  врахування  думки  трудового 
колективу університету, а також позиції місцевих органів влади.


